

# MPK Nowy Sącz

## Case Study

### Kilka słów o marce

Początki Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Nowym Sączu sięgają lat 40 ubiegłego wieku. Pierwszy autobus pojawił się na ulicach miasta w 1948 roku przewożąc pasażerów na trasie Rynek – Dworzec PKP. Z biegiem lat firma poszerzyła obszar wykonywania kursów, czego wynikiem jest dzisiejsza rozbudowana sieć połączeń na terenie całego miasta i pobliskich miejscowości.

Obecnie MPK Nowy Sącz to nowoczesna firma oferująca podróżowanie komfortowymi niskoemisyjnymi autobusami, według precyzyjnie ustalonego rozkładu jazdy. Współczesna rozbudowana infrastruktura komunikacyjna potrzebowała jednak zastosowania szeregu rozwiązań informatycznych, które ułatwiłyby pasażerom poruszanie się po wirtualnym systemie zawierającym rozkład jazdy czy zakup biletów. Należało także wdrożyć serwer poczty elektronicznej klasy korporacyjnej dla pracowników MPK. Realizacji tego ambitnego wyzwania podjęło się NSIX Data Center z Nowego Sącza.

## Wyzwanie

Rozbudowany system przedsiębiorstwa komunikacyjnego wymagał zastosowania wysoce wydajnych serwerów, które pozwalałyby na utrzymywanie wszystkich firmowych usług web. Niezbędne było także wdrożenie serwera pocztowego wraz z protokołem Exchange ActiveSync, który w znaczny sposób ułatwiłby komunikację.

## Rozwiązanie

NSIX Data Center dostarczyło szeregu kompletnych i dedykowanych rozwiązań dopasowanych do potrzeb Klienta. W ramach usługi w szybki sposób zostało utworzone, a następnie skonfigurowane środowisko zapewniające ciągłość działania i wysokie bezpieczeństwo całego przedsiębiorstwa. Centrum przetwarzania danych NSIX podjęło się także uruchomienia infrastruktury serwerowej, na której utrzymywana jest aplikacja mobilna, dzięki której pasażerowie mają możliwość szybkiego wyszukiwania połączeń, a także zakupu biletów przez telefon. Niezwykle istotną kwestią było również utworzenie prywatnego dysku w chmurze Nextcloud. Rozwiązanie to zapewniło możliwość bezproblemowego dzielenia się plikami pomiędzy poszczególnymi działami firmy, a także efektywne i bezpiecznie zarządzanie danymi.

Wprowadzone rozwiązania podniosły jakość świadczonych usług MPK, co przyniosło się na wzrost zadowolenia obsługiwanych pasażerów. Dzięki przeprowadzonej modernizacji, przedsiębiorstwo MPK Nowy Sącz reprezentuje obecnie nowoczesny i kompletny zakres usług komunikacyjnych.

## **O wdrożeniu**

Jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy z NSIX Data Center i ze wszystkich wprowadzonych rozwiązań serwerowych. Mamy również pewność, że dzięki nim działalność naszego przedsiębiorstwa będzie mogła dalej spokojnie się rozwijać.